2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2022 г.

	№
	58/533-5

	г. Тверь

Об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов
Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года

Заслушав и обсудив информацию об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года, в соответствии с пунктом 101  статьи 22, статьи 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/738-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа город Тверь на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Информацию об отчете о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов Тверской городской Думы, принять к сведению.
2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов Тверской городской Думы, в Тверскую городскую Думу (прилагается).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В. Экилик